

Johannes J. Matthies  
GmbH & Co. KG  
Hammerbrookstr. 97  
20097 Hamburg

Seite 1 von 10

Rechnungsnr.: DF221002111  
Kundennr.: 13500  
Datum: 28. Oktober 2022  
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
Durchwahl: +49(0)54094034122  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI221000795 vom 11.10.2022: Externe Belegnr. 04/456493: *** Rückstand aus Auftrag: DA220014629 *** Ihre Belegnr.: ORDER #399778	Lieferung an: Matthies GmbH & Co KG , Hamburg			
1	11041	3385800	<b>SCHLEGL Zugdeichsel FS7,5, -750 kg, gerade</b> SCHLEGL Zugdeichsel FS7,5, -750 kg, gerade, Ø 60 x 2500 mm, Stützlast 50 kg, mit Stützradhalter Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 13,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220017159 *** Ihre Belegnr.: ORDER #433258	1	Stück	97,01	97,01
2	20208	3381084	<b>Schnallkappe, 25 x 85 mm, Lochabstand 20 mm</b> Schnallkappe, 25 x 85 mm, Lochabstand 20 mm, Rollschnalle, beige, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,16 kg	7	Stück	0,42	2,94
3	202090	3380623	<b>Ringhaken, 45 x 50 mm, Öse Ø 18 mm</b> Ringhaken, 45 x 50 mm, Öse Ø 18 mm, Stahl feuerverzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,07 kg	1	Stück	1,52	1,52
4	20802	3380407	<b>Würgeklemme, Ø 8 mm, f. Planen- u. Expanderseil</b> Würgeklemme, Ø 8 mm, für Planen- und Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,14 kg	38	Stück	0,30	11,40
5	42202	3380668	<b>KNOTT K7,5-E, -750 kg, Ø 70 mm</b> KNOTT Zugkugelkupplung K7,E-C, bis 750 kg, Ø 70 mm, Lochabstand vertikal 90 mm,	1	Stück	14,37	14,37

## Rechnung

Seite 2 von 10

Rechnungsnr.: DF221002111

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Ø 12,5 mm, Stützlast 75 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 1,37 kg				
6	20235	3384252	<b>Seilendverschluss, Ø 8 x 120 mm, m. Simplexhaken</b> Seilendverschluss, Ø 8 x 120 mm, mit Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,24 kg	10	Stück	0,41	4,10
7	10016	1029966	<b>JOKON K 415 Kennzeichenleuchte</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,32 kg	4	Stück	8,53	34,12
8	10049	1029842	<b>JOKON 516 Rückleuchte links</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,34 kg	2	Stück	9,62	19,24
9	10203	1820711	<b>ASPÖCK Rückstrahler gelb, Ø 60 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,03 kg	2	Stück	0,29	0,58
10	10550	3381704	<b>ASPÖCK Anschlusskabel, 6 m, 7-polig, 5- polige BV</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,92 kg	1	Stück	29,97	29,97
11	10553	3381738	<b>ASPÖCK Anschlusskabel, 8 m, 13-polig, 5- polige BV</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 3,90 kg	3	Stück	39,08	117,24
12	201985	3381829	<b>Rundknöpfe/Blindnieten-Set, 35 Stück</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,36 kg	2	Stück	11,81	23,62
13	20200	3381027	<b>Schnallriemen m. Rollsnalle, 20 x 200 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,03 kg	1	Stück	0,51	0,51
14	20209	3380607	<b>Kombi-Planenhaken, 40 x 50 mm, Öse Ø 18 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,56 kg	20	Stück	1,58	31,60
15	20212	3384229	<b>Dreiloch-Planenhaken, 38 x 44 mm, grau</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,32 kg	40	Stück	0,29	11,60
16	20215	3385820	<b>Spannring, 250 mm, Ø 8 mm, schwarz, Gummi, EPDM</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,27 kg	10	Stück	0,50	5,00
17	202331	3380649	<b>Abspannhaken, 20 x 65 mm,</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	76	Stück	0,37	28,12

## Rechnung

Seite 3 von 10

Rechnungsnr.: DF221002111

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
18	20234	3380581	Versandgewicht: 3,35 kg Stroppe, 50 x 280 mm, Ø 8 mm, verstellbar, schwarz Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	20	Stück	1,04	20,80
19	20235	3384252	Versandgewicht: 1,16 kg Seilendverschluss, Ø 8 x 120 mm, m. Simplexhaken Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	30	Stück	0,41	12,30
20	20804	3380408	Versandgewicht: 0,72 kg Expanderschlinge m. Spiralhaken, Ø 6 x 130 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	9	Stück	0,57	5,13
21	40050	3380615	Versandgewicht: 0,18 kg Typenschild, 38 x 148 x 0,5 mm, Bohrungen Ø 3 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	1	Stück	1,47	1,47
22	40059	3380386	Versandgewicht: 0,01 kg BÜNTE Abreißseil, 1200 mm, m. Karabinerhaken/Ring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	8	Stück	2,19	17,52
23	40200	3380298	Versandgewicht: 0,80 kg Gabelkopf M8, 16 x 58 mm, Bohrung Ø 8 mm Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE	1	Stück	1,62	1,62
24	40226	3385945	Versandgewicht: 0,06 kg Kegelrollenlager 30204, Ø 20/47 x 15,25 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	16	Stück	2,49	39,84
25	40227	3385952	Versandgewicht: 1,92 kg Kegelrollenlager 30205, Ø 25/52 x 16,25 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	2	Stück	2,49	4,98
26	40228	3385960	Versandgewicht: 0,30 kg Kegelrollenlager 30206, Ø 30/62 x 17,25 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	4	Stück	3,31	13,24
27	40242	3380167	Versandgewicht: 0,92 kg Kegelrollenlager LM 11749/710 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	4	Stück	3,87	15,48
28	40243	3386018	Versandgewicht: 0,33 kg Kegelrollenlager L 45449/410 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	7	Stück	4,13	28,91
29	402560	3386042	Versandgewicht: 0,77 kg Gegenplatte, 100 x 150 x 3 mm, f. Zurrmulde Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---	5	Stück	2,13	10,65
30	40260	3385093	Versandgewicht: 1,80 kg KNOTT Zurrmulde, rund, Ø 79 x 13 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL	3	Stück	2,94	8,82

## Rechnung

Seite 4 von 10

Rechnungsnr.: DF221002111

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
31	402601	3386075	Versandgewicht: 0,42 kg <b>BÜNTE Zurrplatte, halbrund, Aufbau, 62 x 71 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL	1	Stück	2,58	2,58
32	40452	3381001	Versandgewicht: 0,10 kg <b>SPP Klapptritt, 155 x 170 x 130 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL	1	Stück	7,88	7,88
33	40550	3386133	Versandgewicht: 1,20 kg <b>BÜNTE Radzurrurt, 35 mm x 2 m, 1500/3000 daN</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	3	Stück	31,06	93,18
34	42206	3380260	Versandgewicht: 4,44 kg <b>KNOTT K14-A, -1400 kg, Ø 50 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	1	Stück	19,53	19,53
35	70051	3386208	Versandgewicht: 1,76 kg <b>Schlegl Fettkappe Ø 52 mm auße</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	4	Stück	3,21	12,84
36	80080	3380530	Versandgewicht: 0,16 kg <b>Knott Schmiernippel z. Einschl</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	1	Stück	1,97	1,97
37	80120	3380254	Versandgewicht: 0,01 kg <b>Druckgestänge für Peitz</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EU	1	Stück	15,24	15,24
38	80155	3386307	Versandgewicht: 0,07 kg <b>Fettkappe Ø 50 mm außen, BPW</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	4	Stück	3,96	15,84
39	80511	3386398	Versandgewicht: 0,16 kg <b>AL-KO Simmerring</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	4	Stück	4,62	18,48
40	80592	3381340	Versandgewicht: 0,08 kg <b>Bremsbackensatz f. AL-KO 2360/</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU	6	Stück	46,64	279,84
41	900491	3381200	Versandgewicht: 19,44 kg <b>Gewindestange M 10 x 1000 mm,</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	4	Stück	5,84	23,36
42	901000	3386455	Versandgewicht: 2,00 kg <b>Knott Fettkappe Ø 64 mm außen</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	9	Stück	2,95	26,55
43	90101	3386463	Versandgewicht: 0,63 kg <b>Knott FEY-Dichtring</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	4	Stück	4,57	18,28
44	90102	3381431	Versandgewicht: 0,10 kg <b>Spreizschloss, f. RB 20-2425/1</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	3	Stück	6,93	20,79

# Rechnung

Seite 5 von 10

Rechnungsnr.: DF221002111

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			<b>Versandgewicht: 0,80 kg</b>				
45	90168	3386521	<b>Knott Faltenbalg universal Ø 5</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	1	Stück	3,69	3,69
			<b>Versandgewicht: 0,13 kg</b>				
46	90179	3380177	<b>Bremsbackensatz f. AL-KO 2050/</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	40	Stück	17,91	716,40
			<b>Versandgewicht: 66,40 kg</b>				
47	90264	3380252	<b>BPW Nachstellbolzen f. S 1704</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	3	Stück	1,92	5,76
			<b>Versandgewicht: 0,05 kg</b>				
48	67		<b>Versandkostenpauschale Spedition</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI221000795</b>							<b>1.895,91</b>
49	76		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI221000795</b>							<b>1.895,91</b>
<p>Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit          Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir mit 9,90 € exkl. MwSt. an Sie weiter.          Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.          Lieferungsnr. DI221001869 vom 20.10.2022: Lieferung an: Matthies GmbH &amp; Co KG , Hamburg          Externe Belegnr. 04/466593:          *** Rückstand aus Auftrag: DA220014629          *** Ihre Belegnr.: ORDER #399778</p>							
50	63535	6170363	<b>Kugelpfandschleifer K4708</b> Kugelpfandschleifer K4708, zum Säubern der 50 Anhängerwagen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TW Versandgewicht: 0,23 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220016302 *** Ihre Belegnr.: ORDER #421758	1	Stück	41,91	41,91
51	63535	6170363	<b>Kugelpfandschleifer K4708</b> Kugelpfandschleifer K4708, zum Säubern der 50 Anhängerwagen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TW Versandgewicht: 0,23 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220017159 *** Ihre Belegnr.: ORDER #433258	1	Stück	41,91	41,91
52	63535	6170363	<b>Kugelpfandschleifer K4708</b> Kugelpfandschleifer K4708, zum Säubern der 50 Anhängerwagen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TW	5	Stück	41,91	209,55

## Rechnung

Seite 6 von 10

Rechnungsnr.: DF221002111

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
53	901073	3380411	Versandgewicht: 1,14 kg <b>KNOTT Nachstellset</b> KNOTT Nachstellset 160 x 35/200 x 50, aus: 2 x Nachstellbolzen, 1 x Nachstellkeil, 1 x Sechskantschraube Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220018004 *** Ihre Belegnr.: ORDER #444941	1	SET	17,27	17,27
54	20156	3380771	<b>HESTAL Exzenterverschluss 60450, verstellbar</b> HESTAL Exzenterverschluss 60450, verstellbar, 56 x 209-232 x 28 mm, Bohrungen Ø 8,5 mm, Lochabstand 40/64 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,35 kg	1	Stück	13,64	13,64
55	20202	3381043	<b>Schnallriemen m. Rollschnalle, 20 x 300 mm</b> Schnallriemen mit Rollschnalle, 20 x 300 mm, Lochabstand 20 mm, beige, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,12 kg	4	Stück	0,65	2,60
56	40250	3382017	<b>KNOTT Achsstoßdämpfer, -1800 kg, 220 mm</b> KNOTT Achsstoßdämpfer, bis 1800 kg, 220 mm 115 mm Hub, Bohrungen Ø 12 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,30 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220018865 *** Ihre Belegnr.: ORDER #456493	5	Stück	15,92	79,60
57	20156	3380771	<b>HESTAL Exzenterverschluss 60450, verstellbar</b> HESTAL Exzenterverschluss 60450, verstellbar, 56 x 209-232 x 28 mm, Bohrungen Ø 8,5 mm, Lochabstand 40/64 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,35 kg	1	Stück	13,64	13,64
58	10007	1022326	<b>GEKA E 123 Lichtscheibe links/rechts</b> Zolltarifnr.: 94059200 , Ursprungsland: EEC <b>Versandgewicht: 0,12 kg</b>	1	Stück	4,21	4,21
59	10012	1029255	<b>HELLA 2SE 007 547-011/GEKA BBSKN 246 Rückleuchte</b> Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: EEC <b>Versandgewicht: 0,62 kg</b>	1	Stück	20,00	20,00
60	10049	1029842	<b>JOKON 516 Rückleuchte links</b>	1	Stück	9,62	9,62

## Rechnung

Seite 7 von 10

Rechnungsnr.: DF221002111

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,17 kg				
61	10203	1820711	ASPÖCK Rückstrahler gelb, Ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,38 kg	29	Stück	0,29	8,41
62	20228	3384237	Drehverschluss, 15 x 66 x 15 mm, Lochabstand 51 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,46 kg	10	Stück	0,71	7,10
63	20233	3380631	Flachhaken, 13 x 53 x 3 mm, Lochabstand 20 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,70 kg	100	Stück	0,21	21,00
64	202331	3380649	Abspannhaken, 20 x 65 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,44 kg	10	Stück	0,37	3,70
65	20234	3380581	Stroppe, 50 x 280 mm, Ø 8 mm, verstellbar, schwarz Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,16 kg	20	Stück	1,04	20,80
66	20243	3380405	Expanderdoppelhaken, 20 x 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,01 kg	1	Stück	0,33	0,33
67	20804	3380408	Expanderschlinge m. Spiralhaken, Ø 6 x 130 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,30 kg	15	Stück	0,57	8,55
68	40059	3380386	BÜNTE Abreibseil, 1200 mm, m. Karabinerhaken/Ring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,20 kg	12	Stück	2,49	29,88
69	40200	3380298	Gabelkopf M8, 16 x 58 mm, Bohrung Ø 8 mm Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,06 kg	1	Stück	1,62	1,62
70	40203	3380299	Federklappbolzen Ø 8 mm, 21,6 x 52 mm Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,09 kg	7	Stück	0,66	4,62
71	40226	3385945	Kegelrollenlager 30204, Ø 20/47 x 15,25 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,48 kg	4	Stück	2,49	9,96
72	40227	3385952	Kegelrollenlager 30205, Ø 25/52 x 16,25 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,90 kg	6	Stück	2,49	14,94
73	40228	3385960	Kegelrollenlager 30206, Ø 30/62 x 17,25 mm	4	Stück	3,31	13,24

# Rechnung

Seite 8 von 10

Rechnungsnr.: DF221002111

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,92 kg				
74	40232	3380663	Kegelrollenlager 32004 X, Ø 20/42 x 15 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,10 kg	1	Stück	3,11	3,11
75	40241	3386000	Kegelrollenlager LM 67048/010 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,36 kg	2	Stück	3,87	7,74
76	40242	3380167	Kegelrollenlager LM 11749/710 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,41 kg	5	Stück	3,87	19,35
77	40243	3386018	Kegelrollenlager L 45449/410 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,44 kg	4	Stück	4,13	16,52
78	40250	3382017	KNOTT Achsstoßdämpfer, -1800 kg, 220 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,32 kg	2	Stück	15,92	31,84
79	40260	3385093	KNOTT Zurrmulde, rund, Ø 79 x 13 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,14 kg	1	Stück	2,94	2,94
80	402601	3386075	BÜNTE Zurrplatte, halbrund, Aufbau, 62 x 71 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,50 kg	5	Stück	2,58	12,90
81	40605	3380556	Sechskantschraube m. Schaft, M12 x 65 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,46 kg	7	Stück	0,35	2,45
82	40628	3380558	Sechskantmutter selbstsichernd, M12 x 12 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,02 kg	1	Stück	0,24	0,24
83	40630	3381290	Konusmutter, M10 x 20 mm, Schlüsselweite 17 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,06 kg	2	Stück	1,40	2,80
84	70021	3380486	Schlegl Faltenbalg, universal, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,15 kg	1	Stück	8,80	8,80
85	70051	3386208	Schlegl Fettkappe Ø 52 mm außen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,32 kg	8	Stück	3,21	25,68
86	70209	3384997	Stossdämpfer f. WAE 1202 neu, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,30 kg	1	Stück	28,70	28,70

# Rechnung

Seite 9 von 10

Rechnungsnr.: DF221002111

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
87	702230	3384955	Ausgleichsbuchsensatz f. Westf Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,42 kg	1	Stück	34,89	34,89
88	80511	3386398	AL-KO Simmerring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,06 kg	3	Stück	4,62	13,86
89	900400	3381217	Gewindestange M 8 x 700 mm, li Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,44 kg	2	Stück	4,59	9,18
90	90168	3386521	Knott Faltenbalg universal Ø 5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,13 kg	1	Stück	3,94	3,94
91	90170	3386547	Federnsatz, f. RB 20-2425/1 u. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,07 kg	2	Stück	3,81	7,62
92	90179	3380177	Bremsbackensatz f. AL-KO 2050/ Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 16,60 kg	10	Stück	17,91	179,10
93	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
<b>Summe Lieferung DI221001869</b>							<b>1.018,11</b>
94	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück	34,90	34,90
<b>Summe Lieferung DI221001869</b>							<b>1.053,01</b>
95	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück	9,90	9,90
<b>Summe Lieferung DI221001869</b>							<b>1.062,91</b>
Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.							
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>						<b>2.958,82</b>	
19% MwSt.							562,18
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>						<b>3.521,00</b>	

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 14 Tagen 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF221002111 auf eines unserer Konten.

## Rechnung

Seite 10 von 10

Rechnungsnr.: DF221002111

**Verkauf an Kundenr.:** 13518  
Matthies GmbH & Co KG  
Schnackenburgallee 49  
22525 Hamburg

**Nettogesamtgewicht in kg:** 170,23765

**Lief. an Adresse**  
Verk. an Deb.-Nr. 13518

Matthies GmbH & Co KG  
Autoteile/ Werkzeuge  
Schnackenburgallee 49  
22525 Hamburg  
Deutschland